Feuerwehr Geyer

Fahrerdienstplan 2021

Geyer, 01.12.2020

Behrendt Markus

Soldner Uwe

Burghard David

Bohlmann Frank

Kaltofen Thomas

Heidrich Normen

Matthiesen Uwe

Burkert Gerd

Mauersberger Peter

Neumann Sven

Reuter Uwe

Mehlhorn Markus

Siewert Karsten

Halank Rene

Meyer,Julian

28.12.-04.01.2021

04.01.-11.01.2021

11.01.-18.01.2021

18.01.-25.01.2021

25.01.-01.02.2021

01.02.-08.02.2021

08.02.-15.02.2021

15.02.-22.02.2021

22.02.-01.03.2021

01.03.-08.03.2021

08.03.-15.03.2021

15.03.-22.03.2021

22.03.-29.03.2021

29.03-05.04.2021

05.04.-12.04.2021

12.04.-19.04.2021

19.04.-26.04.2021

26.04.-03.05.2021

03.05.-10.05.2021

10.05.-17.05.2021

17.05.-24.05.2021

24.05.-31.05.2021

31.05.-07.06.2021

07.06.-14.06.2021

14.06.-21.06.2021

21.06.-28.06.2021

28.06.-05.07.2021

05.07.-12.07.2021

12.07.-19.07.2021

19.07.-26.07.2021

26.07.-02.08.2021

02.08.-09.08.2021

09.08.-16.08.2021

16.08.-23.08.2021

23.08.-30.08.2021

30.08.-06.09.2021

06.09.-13.09.2021

13.09.-20.09.2021

20.09.-27.09.2021

27.09.-04.10.2021

04.10.-11.10.2021

11.10.-18.10.2021

18.10.-25.10.2021

25.10.-01.11.2021

01.11.-08.11.2021

08.11.-15.11.2021

15.11.-22.11.2021

22.11.-29.11.2021

29.11.-06.12.2021

06.12.-13.12.2021

13.12.-20.12.2021

20.12.-27.12.2021

27.12.-03.01.2022

Dienstbeginn immer Montag 18.00 Uhr
Bei Verhinderung hat der diensthabende Fahrer selbst flir Ersatz zu sorgen

Vor Dienstbeginn ist die Einsatzbereitschaft der Fahrzeuge zu kontrollieren bzw. herzustellen
In der Dienstzeit sollten Bewegungsfahrten durchgefiihrt werden

Mangel in der Einsatzbereitschaft sind dem Geratewart oder den 2. Stellvertretenden Wehrleiter unverziiglich mitzuteilen

Behrendt Markus / Soldner Uwe




