

Fahrerdienstplan 2021

Behrendt Markus	Söldner Uwe	Burghard David	Böhlmann Frank	Kaltofen Thomas
Heidrich Normen	Matthiesen Uwe	Burkert Gerd	Mauersberger Peter	Neumann Sven
Reuter Uwe	Mehlhorn Markus	Siewert Karsten	Halank Rene	Meyer,Julian
		28.12.-04.01.2021	04.01.-11.01.2021	11.01.-18.01.2021
18.01.-25.01.2021	25.01.-01.02.2021	01.02.-08.02.2021	08.02.-15.02.2021	15.02.-22.02.2021
22.02.-01.03.2021	01.03.-08.03.2021	08.03.-15.03.2021	15.03.-22.03.2021	22.03.-29.03.2021
29.03-05.04.2021	05.04.-12.04.2021	12.04.-19.04.2021	19.04.-26.04.2021	26.04.-03.05.2021
03.05.-10.05.2021	10.05.-17.05.2021	17.05.-24.05.2021	24.05.-31.05.2021	31.05.-07.06.2021
07.06.-14.06.2021	14.06.-21.06.2021	21.06.-28.06.2021	28.06.-05.07.2021	05.07.-12.07.2021
12.07.-19.07.2021	19.07.-26.07.2021	26.07.-02.08.2021	02.08.-09.08.2021	09.08.-16.08.2021
16.08.-23.08.2021	23.08.-30.08.2021	30.08.-06.09.2021	06.09.-13.09.2021	13.09.-20.09.2021
20.09.-27.09.2021	27.09.-04.10.2021	04.10.-11.10.2021	11.10.-18.10.2021	18.10.-25.10.2021
25.10.-01.11.2021	01.11.-08.11.2021	08.11.-15.11.2021	15.11.-22.11.2021	22.11.-29.11.2021
29.11.-06.12.2021	06.12.-13.12.2021	13.12.-20.12.2021	20.12.-27.12.2021	27.12.-03.01.2022

Dienstbeginn immer Montag 18.00 Uhr

Bei Verhinderung hat der diensthabende Fahrer selbst für Ersatz zu sorgen

Vor Dienstbeginn ist die Einsatzbereitschaft der Fahrzeuge zu kontrollieren bzw. herzustellen

In der Dienstzeit sollten Bewegungsfahrten durchgeführt werden

Mängel in der Einsatzbereitschaft sind dem Gerätewart oder den 2. Stellvertretenden Wehrleiter unverzüglich mitzuteilen

Behrendt Markus / Söldner Uwe